СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № МНС-01-03-13

О рассмотрении проекта градостроительного межевания территории квартала, ограниченного: Каширским проездом,  Старокаширским шоссе, проектируемым проездом 3664, проектируемым проездом 2156
В соответствии с Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56       «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  от 25 июня           2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев  проект градостроительного межевания территории квартала, ограниченного: Каширским проездом, Старокаширским шоссе, проектируемым проездом 3664, проектируемым проездом 2156, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Поддержать в целом проект градостроительного межевания территории квартала, ограниченного: Каширским проездом, Старокаширским шоссе, проектируемым проездом 3664, проектируемым проездом 2156 и внести замечания:
1.1. Исключить из состава планируемого участка № 1 территорию тротуара и отнести к территории общего пользования.

1.2. Продлить территорию общего пользования от участка № 31 по участкам № 4,7,9 для организации сквозного внутриквартального проезда, уменьшив придомовые территории планируемых участков № 4,7.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию  по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                   Л.И. Кладова